ALIMENTARE

SECCO

BISCOTTI SECCHI

BISCOTTERIA VENEZIA M.G.
CT1X4KG

CODICE
14617

CARATTERISTICHE PRINCIPALI
Biscotti secchi assortiti.

INGREDIENTI

Farina di FRUMENTO, zucchero, tuorlo d'UOVO pastorizzato, BURRO, margarina
(grasso di cocco, acqua, olio di girasole, emulsionanti: mono- e digliceridi degli
acidi grassi, sale, aromi, correttore di acidita: acido citrico), UOVA pastorizzate,
granella di ARACHIDI, uvetta sultanina (uva essicata, olio di girasole), gocce di
cioccolato fondente (massa di cacao, zucchero, emulsionante: lecitina di SOIA,
aroma naturale vaniglia), cocco essicato, mirtilli canditi (mirtilli, zucchero, olio
di girasole), farina di mais, amido di mais, cacao in polvere, agenti lievitanti:
difosfati e carbonati di sodio, amido di FRUMENTO, sale, pepe nero, miele,
LATTE scremato in polvere, aromi naturali, aroma.

L'assortimento puo variare, e quindi anche la quantita degli ingredienti.
Allergeni: GLUTINE, UOVA, FRUTTA A GUSCIO, LATTE. Puo contenere tracce di
SESAMO, SENAPE, SOIA, ARACHIDI, FRUTTA A GUSCIO.

SHELF LIFE
12 mesi dalla data di produzione.

MODALITA DI CONSERVAZIONE
Conservare in luogo fresco ed asciutto, lontano dai raggi diretti del sole.

Il presente prodotto é stato redatto da Marchi SPA ai soli fini di
comunicazione commerciale, si rimanda per ['utilizzo dei dati
al documento originale di scheda tecnica del fornitore.

www.marchispa.it



